



Pöytäkirja 35/2017

Aika: 27. lokakuuta 2017 klo 11.15

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Miika Tiainen, puheenjohtaja
Inari Harjuniemi, varapuheenjohtaja
Saana Kallio (poistui kohdassa 459, palasi kohdassa 461)
Laura-Maria Poikela
~~Emmi Saari~~
Janne Salakka
Matias Virta

Muu jakelu: Rauli Elenius, pääsihteeri
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija, kokouksen sihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija

452

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 11.16.

453

Päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Saari oli ilmoittanut esteestä.

454

Pöytäkirjantarkastaminen

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Poikela ja Virta.

455

Ilmoitusasiat

- 19.10. Peltonen Allianssin koulutuksessa häirintätilanteista ja puheeksiottamisesta
Saari tapaamassa Kritiikki ry:tä
- 23.10. Kajander ja Peltonen OpintoVartun valmistelukokouksessa
Harjuniemi Laatutyön ohjausryhmässä
Kallio tapaamassa Wimoa ja Blockfest-tapahtuman työryhmää
- 25.10. Työntekijöiden koulutus- ja virkistyspäivä
TYYn ja P-klubin edustajistovaalipaneeli
- 26.10. TYY International Council
TYYn edustajistovaalitori
Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
Peltonen työstämässä opiskelijoiden hyvinvointiohjelmaa
Harjuniemi ja Tiainen Jyväskylässä SYL-tyrkkyjen-paneelissa



- 27.10. Salakka P-klubin vuosijuhlilla
Nurmi ja Saari KV-STYLA-lounaalla
28.10. Kallio Seita ry:n 2. vuosijuhlilla

456

Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin muutoksitta.

Koulutuspoliittiset asiat

457

Humanistisen tiedekunnan ja matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokuntien ja yliopistokollegion opiskelijajäsenten hakuajan jatkaminen

TYY on hakenut opiskelijaedustajia tiedekuntien johtokuntiin 1.1.2018 alkavalle kaksivuotiskaudelle. Opiskelijajäsenten haku oli auki 25.9.–23.10.2017. Hakuaikana ei saapunut riittävää määrää hakemuksia humanistisen tiedekunnan ja matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokuntiin. Yliopistokollegion osalta hakua jatketaan tiedekuntien tasapuolisen edustuksen takaamiseksi.

Esitys: Hallitus päättää jatkaa humanistisen tiedekunnan ja matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokuntien ja yliopistokollegion opiskelijajäsenten hakuaikaa perjantaihin 3.11.2017 asti.

Keskustelu: Harjuniemi esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti jatkaa humanistisen tiedekunnan ja matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokuntien ja yliopistokollegion opiskelijajäsenten hakuaikaa perjantaihin 3.11.2017 asti.

458

Kirjaston neuvottelukuntien opiskelijajäsenistä päättäminen

Kirjaston neuvottelukuntiin oli auki täydennyshaku kesällä. Haku ei tuottanut tulosta ja opiskelijaedustajia haettiin uudelleen 25.9.–23.10.2017. Hakuaikana tuli yksi hakemus kasvatustieteellisen, oikeustieteellisen ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan sekä Turun kauppakorkeakoulun yhteiseen neuvottelukuntaan, jossa oli avoinna yksi varajäsenen paikka. Hakemuksia ei tullut lääketieteellisen ja matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan yhteiseen neuvottelukuntaan, jossa oli myös yksi varajäsenen paikka avoinna.

Esitys: Hallitus päättää täydentää kirjaston neuvottelukuntia valitsemalla opiskelijajäsenet 31.7.2019 päättyvälle kaudelle.

Keskustelu: Harjuniemi esitteli asian.

Virta ilmoitti olevansa käytettävissä lääketieteellisen ja matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan yhteiseen neuvottelukuntaan.



Päätös: Hallitus päätti täydentää kirjaston neuvottelukuntia valitsemalla Roni Sirjosen kasvatustieteellisen, oikeustieteellisen ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan sekä Turun kauppakorkeakoulun yhteiseen neuvottelukuntaan ja Matias Virran lääketieteellisen ja matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan yhteiseen neuvottelukuntaan opiskelijajäseniksi 31.7.2019 päättyvälle kaudelle.

Traditioasiat

Kallio jääväsi itsensä kohtien 459 ja 460 käsittelyn ajaksi ja poistui paikalta.

459

Meidän bileiden lipunmyyjien valinta

Meidän bileisiin haettiin järjestöä myymään lippuja. Haku päättyi 22.10. Tehtävään tuli neljä (4) hakemusta, kaikki määräaikaan mennessä.

Esitys: Hallitus päättää valita järjestön lipunmyyntitehtävään.

Keskustelu: Puheenjohtaja esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti valita TYK ry:n Meidän bileiden lipunmyyntitehtävään.

460

Vuosijuhlien tarjoilijoiden valinta

Vuosijuhlien tarjoiluavuksi haettiin järjestöä. Haku päättyi 22.10. Tehtävään tuli kuusi (6) hakemusta, kaikki määräaikaan mennessä.

Esitys: Hallitus päättää valita järjestön vuosijuhlien tarjoiluavuksi.

Keskustelu: Puheenjohtaja esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti valita Opena ry:n vuosijuhlien tarjoiluavuksi.

Kallio palasi paikalle.

461

Meidän bileiden talousarvion hyväksyminen

Liite 1 Meidän bileiden talousarvio

Meidän bileet järjestetään keskiviikkona 8.11. Vegasissa. Liitteenä Meidän bileiden talousarvio, joka on osa vuosijuhlaviikon kokonaistalousarviota, joka hyväksytään myöhemmin.

Esitys: Hallitus päättää Meidän bileiden talousarvion hyväksymisestä.

Keskustelu: Kallio esitteli asian.



Päätös: Hallitus päätti hyväksyä Meidän bileiden talousarvion.

Viestintäasiat

462

PA- ja striimauslaitteisto

Liite 2 PA- ja striimauslaitteistojen tarjoukset (**ei julkaista**)

TYYN PA-laitteiston viallisten laitteiden (kaiuttimet, kaiutinjalat ja osa kaapeleista) korvaamista sekä striimilaitteiden kiinteää ja toimivaa asennusta varten olemme saaneet tarjouksen PA-laitteiden osalta ja alustavan tarjouksen striimin osalta.

Esitys: Hallitus päättää PA-laitteiston täydentämisestä ja striimauslaitteiston asentamisesta.

Keskustelu: Kallio esitteli asian.

Hankinnat kustantavat yhteensä 3500 €, ilman striimauslaitteiden asennusta. Asennuksen tilaamisesta päätetään myöhemmin.

Menot kirjataan sektorivarojen tiedotustoimintamenoihin.

Päätös: Hallitus päätti täydentää PA- ja striimauslaitteistoja ja varata hankintoihin 3500 € sektoritoiminnan tiedotustoimintamenoista.

Yritysyhteistyöasiat

463

Yhteistyösopimus Oy Nord Wine Ltd

Liite 3 Yhteistyösopimus: Oy Nord Wine Ltd (**ei julkaista**)

Ylioppilaskunnalla on yhteistyösopimus Oy Nord Wine Ltd:n kanssa, joka päättyy 31.12.2017. Sopimus on tarkoitus uusia ajalle 1.1.2018–31.12.2019.

Esitys: Hallitus päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen Oy Nord Wine Ltd kanssa.

Keskustelu: Virta esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti hyväksyä yhteistyösopimus Oy Nord Wine Ltd:n kanssa.

Kutsut

464

Korp! Ugalan 104. vuosijuhla



TYYN ystävyyskorporaatio, tartolainen Korp! Ugala viettää 104. vuosijuhliaan 10.–12.11. Perjantaina on juhla naisille Viron kansallismuseon teatterisalissa, minkä jälkeen siirrytään virallisen olutpöydän äärelle. Lauantaina pidetään juhlaistunto ja juhlitaan veljeilyn merkeissä. Kutsu on 2 + 2 fuksia.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

Päätös: Hallitus päätti lähettää tervehdyksen Korp! Ugalan 104. vuosijuhlaan.

465

Muut mahdolliset asiat

Ei muita käsiteltäviä asioita.

466

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 11.34.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Miika Tiainen
kokouksen puheenjohtaja

Rauli Elenius
pääsihteeri

Lauri Lahoniitty
kokouksen sihteeri

Laura-Maria Poikela
pöytäkirjantarkastaja

Matias Virta
pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

- Liite 1 Meidän bileiden talousarvio
- Liite 2 PA- ja striimauslaitteistojen tarjoukset (**ei julkaista**)
- Liite 3 Yhteistyösopimus: Oy Nord Wine Ltd (**ei julkaista**)